Vente à distance de composants mécaniques
www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
12 2025
- �Ruota di tipo industriale costituita da una fascia
in gomma piena semi-elastica
- M�ateriale:
Fascia in gomma, colore nero, vulcanizzata
85° shore
Corpo centrale in polipropilene
- Mozzo liscio
- T° d’utilizzo: -20 °C a +60 °C
.Vantaggi.
- Ruota morbida e silenziosa�
- Assorbe gli urti e le vibrazioni
- Non danneggia i pavimenti
Carico pesante fino a 215 kg
Ruota con fascia in gomma nera
RBN
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 10+ 30+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Carico Prezzo
ammesso unit.
Codice ØD B C ØA  (kg) 1 a 9
RBN80-34/ML 80 34 40 12 75 4 3,56 F
RBN100-35/ML 100 35 39 12 100 4 4,20 F
RBN125-38/ML 125 38 45 15 125 4 6,61 F
RBN150-40/ML 150 40 45 15 150 - 9,36 F
RBN160-38/ML 160 38 60 20 150 - 9,76 F
RBN200-47/ML 200 47 60 20 215 - 12,78 F
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Assorbe il rumore
B C ØAØD

.Vantaggi.
- Ruota morbida e silenziosa�
- Assorbe gli urti e le vibrazioni
- Non danneggia i pavimenti
Carico pesante fino a 215 kg
Ruota in gomma con foro centrale
RBNTC
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 10+ 30+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Dimensioni in mm
Diametro Carico Prezzo
d’ingombro ammesso unit.
Codice ØD B H ØE ØK (kg) 1 a 9
Supporto girevole
RBN80/TC/P 80 30 105 12 158 75 11,29 F
RBN100/TC/P 100 35 125 12 182 100 12,45 F
RBN125/TC/P 125 38 152 12 210 125 16,17 F
RBN150/TC/P 150 40 179 12 242 150 20,87 F
RBN160/TC/P 160 38 188 12,5 267 150 29,51 F
RBN200/TC/P 200 47 232 12,5 320 215 35,90 F
Supporto girevole a doppio bloccaggio
RBN80/TC/PDB 80 30 105 12 290 75 17,31 F
RBN100/TC/PDB 100 35 125 12 290 100 18,27 F
RBN125/TC/PDB 125 38 152 12 290 125 22,35 F
RBN150/TC/PDB 150 40 179 12 290 150 28,29 F
RBN160/TC/PDB 160 38 188 12,5 267 150 44,23 F
RBN200/TC/PDB 200 47 232 12,5 320 215 51,19 F
ØE ØK
B HØD
Supporto girevole
a doppio bloccaggio

e silenziosa�
- �Assorbe gli urti
e le vibrazioni
- �Non danneggia
i pavimenti
Carico pesante fino a 215 kg
Ruota in gomma con piastra
RBNPL
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 10+ 30+
Sc. Prezzo -5% Su richiesta
Diam di Carico
ingombro consentito Prix Uni.
Codice ØD B H L M ØT ØK (kg) 1 à 9
Supporto fisso
RBN80/PL/F 80 30 109 110x85 80x60 8 - 75 - 8,53 F
RBN100/PL/F 100 35 126 110x85 80x60 8 - 100 - 9,71 F
RBN125/PL/F 125 38 153 110x85 80x60 8 - 125 - 13,54 F
RBN150/PL/F 150 40 180 110x85 80x60 8 - 150 - 17,36 F
RBN160/PL/F 160 38 180 135x110 105x80 11 - 150 4 23,81 F
RBN200/PL/F 200 47 241 135x110 105x80 11 - 215 - 31,27 F
Supporto girevole
RBN80/PL/P 80 30 109 110x85 80x60 8 158 75 4 11,37 F
RBN100/PL/P 100 35 126 110x85 80x60 8 182 100 4 12,55 F
RBN125/PL/P 125 38 153 110x85 80x60 8 210 125 - 15,82 F
RBN150/PL/P 150 40 180 110x85 80x60 8 242 150 4 20,23 F
RBN160/PL/P 160 38 180 135x110 105x80 11 267 150 - 30,62 F
RBN200/PL/P 200 47 241 135x110 105x80 11 320 215 - 37,42 F
Supporto girevole a doppio bloccaggio
RBN80/PL/PDB 80 30 109 110x85 80x60 8 290 75 4 16,98 F
RBN100/PL/PDB 100 35 126 110x85 80x60 8 290 100 - 18,17 F
RBN125/PL/PDB 125 38 153 110x85 80x60 8 290 125 4 22,60 F
RBN150/PL/PDB 150 40 180 110x85 80x60 8 290 150 - 26,41 F
RBN160/PL/PDB 160 38 180 135x110 105x80 11 267 150 - 39,07 F
RBN200/PL/PDB 200 47 241 135x110 105x80 11 320 215 - 46,80 F
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Supporto girevole
a doppio bloccaggio